wino Bribssineusi d, Ellenhardo e Frisingensi,

Candiano de Hystria, cetcris comproviucialibus epi-

scopis Ott>ne /, s.ilket Ratisponensi, Altmanno g

Pataviensi, per epistolas suum in hanc ipsam or-

diiKitionem praeuenfibus assensum. Prolata est ibi

tunc et epistola Doinini Alesaudri Papae, et ad

confirninlionem liujus constitutionis ni auribus po-

pnli lecla et inlerpretata. sed et littene regis Hem-
rici, suinii in hiine consensum pronuntiantes, si- arcluepiscopus, suique successores elegennt, ordi-

qm
siam sanetae Maria», ubi prins erat congregatio

s.tnctinionialium, placuit nobis ut catbedram epi-

scopalem faceret, et eidem nov.e sedi partem paro-

chiae suas. 6t de praediis et deciniis, quantum sibi

couvenieiis videretur, attribueret, et ad eanidem

sedem episcopum ex sua consideratione ordinaret,

ea videlicet ratione, ut episcopatus ille ecclesiae

Juvavensi et pnedicto archiepiscopo suisque succes-

soribus numquam subtrahatiir, et nullus ibi episco-

pus quandoque, sive per investituram, sive quo-

cumqtie modo constituatur, nisi quem pra^dictus

eodcm anno
1072.

pritbanttlnis

illam pn ttt-

tcras juoj

inililer sunt recitatae, quarum tenorem infra po-

suimus.

14 Alexander Episeopus, servus servorum Dei,

Gebcbardo Salzburgensi Arehiepiscopo , suisque

siiccessorilius in [lerpettnim. Quotiens ea a nobis pe-

naverint, consecraverint. Et ut hoc noslrtitn regale

praeceptum stabile et inconvulsum omni permaneat

aevo, hanc cartam inde conseribi, manuque propria

corroborantes. sigilli nustri impressione jussiinus

insianiri. Ego Albero Cancellarius vice Sigefridi

tnntui', quae religioui conveiiiunt, prompta debemus arehicancellarii recognovi. Data n Nanas Februarii

concessioue annuere etiavons nostri grutanter prae- anno Dominicae incaruationis mlxxii. Aiiiio tlrdina-

bere assensum, qnoniam ex consideratione nostri

oQioii cogimur ecclesiarum iltilitatib.ua, etiamsi mi-
uiuie exigautur, solicite invigilare et aniniarum sa-

luti solerti studio providere. Quaprupter dilertissime

Frater. quia postulasti a nobis, quatenus Apostn-

lica anctoritate concederemns tibi ununi apiscopa-

nationis dumiui Heiurici regis xvtti, regni vero xvi.

Indictione x. Actum est Ratisponae, in Dei nomine.

Amen.
18 Hae igitur utrieque epistolas destinatse sunt

servari in ecclesiu Juvavensi. Juvit nd hanc novain

constitiitionem et quidaiu veterum notitiarum co-

Alrxandro

PP. 2,

tum in tua parochia, constituert, quia ecclesia tua dcx. Repertus enim erat talis in camera librorum
tam ample diffusa est, quod per te solum non pos- Salzburgensi, et in eo repertum, qui episcopi, sub
sis eam in cbrismate aiiisque pluribus, quibus quibtis archiepiscopis Salzburgensilnis, ecolesiae vi-